Do P.L. nº 28/09 – Autógrafo nº 25/09 – Proc. nº 475/09
LEI Nº.

Denomina APARECIDO GERALDO MORTENE  a
Rua 1,  do Loteamento Jardim Universo I, bairro
Santa Escolástica.

MARCOS JOSÉ DA SILVA, Prefeito do Município de Valinhos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 80, inciso III, da Lei Orgânica do Município,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º. É denominada Rua APARECIDO GERALDO MORTENE a Rua 1, do Loteamento Jardim Universo I, Bairro Santa Escolástica, com início na Rua 9 e término na Avenida I do mesmo loteamento.

Art. 2º.  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Valinhos,

aos

MARCOS JOSÉ DA SILVA

Prefeito Municipal

Do P.L. nº 28/09 – Autógrafo nº 25/09 – Proc. nº 475/09                              Fl. 02

Câmara Municipal de Valinhos,

aos 19 de maio de 2009.

Paulo Roberto Montero

Presidente

Fábio Aparecido Damasceno

1º Secretário

José Aparecido Aguiar

2º Secretário